
ZARZĄDZENIE NR 45/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie  wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2015, poz. 1515), 
art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. 
zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 95/2015  Wójta  Gminy  Piaski z dnia

23 października 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków  - organ

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 8DD36AA9-0A88-4A76-A58C-35EB9A9C3913. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 45/W/2015
z 23 pazdziernika 2015r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-10-15
Ogółem

Stan na
dzień:09-10-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

124 435,35409 125,94 533 561,29

124 435,35Urząd Gminy -organ 409 125,94 533 561,29

409 125,9401095 Pozostała działalność 124 435,35533 561,29
010 124 435,35Rolnictwo i łowiectwo 478 875,94 603 311,29

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 540,009 955,00 19 495,00

9 540,00Urząd Gminy -organ 9 955,00 19 495,00

9 955,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 540,0019 495,00

751 9 540,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

57 837,00 67 377,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

5 372,0056 628,00 62 000,00
5 372,00Urząd Gminy -organ 56 628,00 62 000,00

56 628,0085216 Zasiłki  stałe 5 372,0062 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

11 391,0040 731,00 52 122,00
11 391,00Urząd Gminy -organ 40 731,00 52 122,00

42 231,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 11 391,0053 622,00

852 16 763,00Pomoc społeczna 3 269 391,00 3 286 154,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

37 082,0054 593,00 91 675,00
37 082,00Urząd Gminy -organ 54 593,00 91 675,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu  edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

1 438,0013 830,00 15 268,00

1 438,00Urząd Gminy -organ 13 830,00 15 268,00

68 423,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 38 520,00106 943,00
854 38 520,00Edukacyjna opieka wychowawcza 68 423,00 106 943,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 189 258,3519 325 027,21 19 514 285,56

Id: 8DD36AA9-0A88-4A76-A58C-35EB9A9C3913. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta  Nr  45/W/2015
z 23 pazdziernika 2015Plan wydatków- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-10-15
Ogółem

Stan na
dzień:09-10-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -15 000,0068 500,00 53 500,00
-15 000,00Urząd Gminy -organ 68 500,00 53 500,00

68 500,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -15 000,0053 500,00
758 -15 000,00Różne rozliczenia 68 500,00 53 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -15 000,00123 500,00 108 500,00

Id: 8DD36AA9-0A88-4A76-A58C-35EB9A9C3913. Przyjęty Strona 1



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta  Nr  45/W/2015
z 23 pazdziernika 2015Plan wydatków-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-10-15
Ogółem

Stan na
dzień:09-10-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274,351 005,62 1 279,97
274,35Urząd Gminy 1 005,62 1 279,97

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,66143,33 171,99
28,66Urząd Gminy 143,33 171,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 596,005 850,00 7 446,00
1 596,00Urząd Gminy 5 850,00 7 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,9018 434,13 18 975,03
540,90Urząd Gminy 18 434,13 18 975,03

4430 Różne opłaty i składki 121 995,44401 103,86 523 099,30
121 995,44Urząd Gminy 401 103,86 523 099,30

470 136,9401095 Pozostała działalność 124 435,35594 572,29
010 124 435,35Rolnictwo i łowiectwo 2 292 886,94 2 417 322,29

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00159 193,00 179 193,00
20 000,00Urząd Gminy 159 193,00 179 193,00

4430 Różne opłaty i składki -21 200,00144 960,00 123 760,00
-21 200,00Urząd Gminy 144 960,00 123 760,00

2 062 696,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 200,002 061 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0013 000,00 14 200,00
1 200,00Urząd Gminy 13 000,00 14 200,00

38 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,0039 200,00

750 0,00Administracja publiczna 2 706 722,00 2 706 722,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 540,000,00 9 540,00
9 540,00Urząd Gminy 0,00 9 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 883,004 000,00 7 883,00
3 883,00Urząd Gminy 4 000,00 7 883,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -250,001 500,00 1 250,00
-250,00Urząd Gminy 1 500,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 620,004 000,00 380,00
-3 620,00Urząd Gminy 4 000,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych -13,00455,00 442,00
-13,00Urząd Gminy 455,00 442,00

9 955,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 540,0019 495,00

751 9 540,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

57 837,00 67 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0017 000,00 19 000,00
2 000,00Urząd Gminy 17 000,00 19 000,00

78 500,0075495 Pozostała działalność 2 000,0080 500,00
754 2 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 300,00 212 300,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,002 000,00 900,00
-1 100,00Urząd Gminy 2 000,00 900,00

2 000,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 100,00900,00
801 -1 100,00Oświata i wychowanie 851 376,00 850 276,00

Strona: 1
900 1 729,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 858 000,00 1 859 729,00

Id: 8DD36AA9-0A88-4A76-A58C-35EB9A9C3913. Przyjęty Strona 1



4260 Zakup energii 1 729,004 500,00 6 229,00
1 729,00Urząd Gminy 4 500,00 6 229,00

4260 Zakup energii 2 000,0012 000,00 14 000,00
2 000,00Urząd Gminy 12 000,00 14 000,00

900 1 729,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 858 000,00 1 859 729,00
57 000,0090095 Pozostała działalność 1 729,0058 729,00

926 2 000,00Kultura fizyczna 1 791 831,00 1 793 831,00
1 668 831,0092601 Obiekty sportowe 2 000,001 670 831,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 138 604,3513 921 621,94 14 060 226,29

Id: 8DD36AA9-0A88-4A76-A58C-35EB9A9C3913. Przyjęty Strona 2


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	758 - Różne rozliczenia
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	926 - Kultura fizyczna 



